证券代码：603299        证券简称：苏盐井神         公告编号：临 2021-039

江苏苏盐井神股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

2021 年 1 月 1 日至本公告日，江苏苏盐井神股份有限公司（以下简称“公

司”）及控股子公司累计获得政府补助款项共计人民币 1,980.95 万元，其中与

收益相关的政府补助 1,489.23 万元，与资产相关的政府补助 491.72 万元。 具

体情况如下：

序号 补助项目
金额

（万元）
补助类型 收款时间 补助依据

1 2019 年省长质量奖奖励 100.00 与收益相关 2021 年 4 月 苏政发（2020）69 号

2
2020 年度获批国家高新

技术企业市级补助资金
50.00 与收益相关 2021 年 5 月 洪科函（2021）3 号

3

2018 年盐钙联产、2019

年盐钙联产技改项目二

期区级产业发展引导资

金

241.72 与资产相关 2021 年 6 月 淮工信（2020）49 号

4
2020 年省级现代化服务

发展引导资金补助
100.00 与资产相关 2021 年 8 月

苏发改服务发（2020）

616 号

5 2021 年全国质量奖奖励 200.00 与收益相关 2021 年 9 月 苏财工贸（2021）44 号

6 市级示范智能车间奖励 50.00 与资产相关 2021 年 9 月 张工信（2021）29 号

7

2021 年省级地质勘查项

目“岩盐水溶发充填开采

技术”专项资金

100.00 与资产相关 2021 年 9 月 苏财资环（2021）46 号

8 稳岗补贴 101.76 与收益相关 2021 年 1-11 月 苏人社发（2021）69 号

9 食盐储备补贴 673.82 与收益相关 2021 年 2-12 月
江苏省盐业监管体制改

革方案

10
其他 50 万元以下零星政

府补助
363.65 与收益相关 2021 年 1-11 月 --

合计 1,980.95

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，将上述与收益相关

的政府补助1,489.23万元，计入当期损益；与资产相关的政府补助491.72万元，

计入递延收益。以上数据未经审计，具体的会计处理及对公司 2021 年度损益的

影响最终以会计师年度审计结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏苏盐井神股份有限公司董事会

                                               2021 年 12 月 20 日